
CITTÀ DI MARCIANISE
PROVINCIA DI CASERTA

COPIA

 ORDINANZA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 22 DEL 16-07-2020

Orari di apertura del Civico Cimitero per il periodo 20 luglio - 31 agosto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Vista l’Ordinanza Sindacale n. 7 del 23.09.2016;

Vista la propria Ordinanza n. 15 del 21.05.2020;

Visto il DPR n. 285 del 10.09.1990 Regolamento di Polizia Mortuaria;

Visto il  Regolamento comunale di Polizia Mortuaria Comunale;

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Sentito il Dirigente del VI Settore “Servizi Cimiteriali”;

ORDINA

Che, ferme restanti le prescrizioni di cui alla propria Ordinanza n. 15 del 21.05.2020, il
Civico Cimitero, con decorrenza 20 luglio 2020 e fino al 31 agosto 2020, resterà chiuso
nelle ore pomeridiane di domenica, con chiusura alle ore 12.30;

DISPONE

Che copia della presente venga

affissa all’ingresso del civico cimitero
pubblicata all’Albo on- line dell’Ente
trasmessa al dirigente del VI Settore, al locale Comando di P.M., alla locale
Caserma dei Carabinieri, al locale Commissariato di P.S., alla Prefettura di
Caserta, alla Questura di Caserta, alla Regione Campania, all’ASL.

AVVERTE

Che il Responsabile del procedimento è il Dirigente VI settore (Servizi
Cimiteriali) dott. Masullo.
che avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo
Regionale della Campania, entro 60 giorni dalla pubblicazione ovvero, entro 120
giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica.



che l'inosservanza delle disposizioni di cui alla presente Ordinanza è punita con le
sanzioni previste dalla legge e dal regolamento;

Il Commissario Straordinario
Dott. Michele Lastella

Copia ORDINANZA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.22 del 16-07-2020 Comune di Marcianise
Pag. 2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 16-07-2020 al 31-07-2020
Marcianise 16-07-2020

IL RESPONSABILE
F.to

Copia uso amm.vo dell'originale digitale ricavata automaticamente da applicazioni informatiche interne

Copia ORDINANZA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.22 del 16-07-2020 Comune di Marcianise
Pag. 3


